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PER PROVIMIN PRANUES MA Afati i paré

PER VITIN AKADEMIK 2021/2022

Ky procesverbal ¢shté hartuar mbi bazé té raporteve té komisioneve pér shqyrtimin e ankesave

€ Kandidatéve t& cilét nuk jané pranuar né vitin e paré té studimeve né nivelin MA, né afatin e

parapar¢ sipas konkursit publik, ku jané shqyrtuar t€ gjitha ankesat dhe kérkesat pér rishikim t&

testit dhe ¢shi€ pérgatitur ky procesverbal nga raportet me vendimet pérkatése pér secilin rast.

N¢ vijim mund t€ shihni raportin e komisionit sipas programeve té studimit:

1. Programi “Psikologji shkollore dhe késhillim”:

Kandidatv/e Numrii | Vendi Arsyetimi

; dosjes mi ;

| Elona Sylejman Jakupi 100092 Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe gel&sin e pérgjigjeve dhe 1

" pranohet | ¢do gj¢ ka qen& né rregull lidhur me vler&simin. Pikét dhe

| rezultati pérfundimtar nuk ndryshojné. |

| Fatime Sahit Dragusha 100192 Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe gel&sin e pérgjigjeve dhe

‘ pranohet | ¢do gjé ka qen& né rregull lidhur me vlerésimin. Pikét dhe |

‘ | rezultati p¢fundimtar nuk ndryshojng. ‘.

| Fjolla Hamit Hoxha 10057 Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe ¢el&sin e p&rgjigjeve dhe '

\ pranohet | ¢do gj& ka qen& né& rregull lidhur me vlerésimin. Pikét dhe

‘ rezultati p&rfundimtar nuk ndryshojné.

"Lendita Sinan Gashi 100207 Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe gel&sin e pérgjigjeve dhe |

‘; Hajdari pranohet | ¢do gj& ka gené né rregull lidhur me vlergsimin.

| Leonita Gani Ferizaj 10011 Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe ¢elésin e p&rgjigjeve dhe

i pranohet | ¢do gjé ka qen& n€ rregull lidhur me vlerdsimin. Pikét dhe
rezultati p¢fundimtar nuk ndryshojné. Kandidatja ka kérkuar, l
qé t& verifikohet, nése i jan¢ Kalkuluar sakté pikét e gjuhés |
angleze. Komisioni e ka verifikuar k&€ & dhéné dhe, meqé
kandidatja ka mé& pak se 79 piké né¢ TOEFEL, nuk i ka arritur
5 piké shtesé, t¢ cilat do t'i siguroheshin sipas konkursit, por
qé pikét pér gjuh&n angleze i jan¢ Kalkuluar sipas rezultatit &
arritur n¢ provimin pranues. Pikét dhe rezultati péfundimtar
nuk ndryshojné.

I

TNora Selim Hoxha 100125 | Nuk | Kandidatja ka kontrolluar testin dhe gelésin e pergjigjeve dhe

| . | pranohet | ¢do gj¢ ka qen¢ n& rregull lidhur me vlerésimin. Piket dhe

] A [ rezultati pérfundimtar nuk ndryshojné.

| Ylber Bedri Sahitaj | 10047 i Nuk | Kandidati ka kontrolluar testin dhe gelésin e pérgjigjeve dhe

, @ ‘ pranohet | ¢do gj& ka qeng né rregull lidhur me vlerésimin. Pikét dhe

| |

rezultati péfundimtar nuk ndryshojné.




N& orarin e shqyrtimit té ankesave kané munguar kandidatét né vijim:

| Ganimete Skender Berisha

100029

| Elmedina Milaim Morina

L

100312

2. Programi “Sociologji”:

Kandidati/e Numri | Vendimi Arsyetimi
i
dosjes

Dionita Selilimi 100046 | Nuk pranohet | Sipas kérkesés sé kandidates &shté rishikuar rezultati i testit té
provimit pranues dhe nuk &shté gjetur asnjé gabim.

Shkurta Gashi 100046 | Nuk pranohet | Sipas kérkesés sé kandidates &shté rishikuar rezultati i testit té
provimit pranues dhe nuk &shté gjetur asnjé gabim.

Shkodran Rexhepi 100206 | Nuk pranohet | Sipas kérkesés sé kandidatit éshté rishikuar rezultati i testit t&
provimit pranues dhe nuk &shté gjetur asnjé gabim.

Samire Alija 100178 | Nuk pranohet | Sipas kérkesés sé kandidates &shté rishikuar rezultati i testit t&
provimit pranues dhe nuk &shté gjetur asnjé gabim.

Ibadete Guri 100103 | Nuk pranohet | Sipas kérkesés sé kandidates &shté rishikuar rezultati i testit t&é
provimit pranues dhe nuk &shté gjetur asnjé gabim.

Luljeta Limani 100176 | Nuk pranohet | Sipas kérkesés sé kandidates &shté rishikuar rezultati i testit t&
provimit pranues dhe nuk éshté gjetur asnjé gabim.

Fluturie Alija 100180 | Nuk pranohet | Sipas kérkesés sé kandidates &shté rishikuar rezultati i testit t&
provimit pranues dhe nuk éshté gjetur asnjé gabim.

Ismail Berisha 100208 | Nuk pranohet | Sipas kérkesés sé kandidates &shté rishikuar rezultati i testit t&
provimit pranues dhe nuk &shté gjetur asnjé gabim.

Kujtesa Shabani 100349 | Nuk pranohet | Nuk &shté¢ paragitur né ditén e shqyrtimit t¢ ankesave.
Megjithaté komisioni e ka shqyrtuar ankesén dhe ka
konstatuar, se nuk &shté gjetur asnjé gabim.

Gresa Manaj 100373 | Nuk pranohet | Nuk &shté paraqitur né ditén e shqyrtimit t& ankesave.
Megjithaté komisioni e ka shqyrtuar ankesén dhe ka
konstatuar, se nuk &shté gjetur asnjé gabim.

3. Programi “Marrédhénie Ndérkombétare dhe Diplomaci”:

Kandidati/e Numri i Vendimi Arsyetimi
dosjes

Denis Avdiu 100420 Nuk pranohet Testi &shté rishikuar né prani t& kandidatit
dhe nuk kishte asnj& gabim né& vlergsim.

Nora Korapi Kastrati 100179 Nuk pranohet Testi &shté rishikuar né prani t& kandidates
dhe nuk kishte asnjé gabim né vlerésim.

Besart Mxhuni 100149 Nuk pranohet Testi &shté rishikuar né prani t& kandidatit
dhe nuk kishte asnjé gabim né vierésim.

Behar Tahiri 100316 Nuk pranohet Testi &shté rishikuar né prani t& kandidatit
dhe nuk kishte asnjé gabim né vlerésim.

Vjosa Isufi 100209 Nuk pranohet Testi €shté rishikuar né prani t& kandidates
dhe nuk kishte asnj& gabim né vlergsim.

Xhevahir Hasanaj 100301 Nuk pranohet Testi €shté rishikuar né prani t& kandidatit
dhe nuk kishte asnjé gabim n& viergsim.

Medina Bunjaku 100382 Nuk pranohet Testi &shté rishikuar né prani t& kandidates
dhe nuk kishte asnj& gabim né vierésim.

Muhamed Bajrami 100336 Nuk pranohet Mungoi né shqyrtim té ankesés.

Endrit Rahimi 100322 Nuk pranohet

Mungoi n& shqyrtim t& ankesés.




[ Medina Shala 100117

Nuk pranohet

Mungoi né shqyrtim té ankesés.

4. Programi “Studime Europiane dhe Administraté Publike”;

Kandidati/e Numri Vendimi Arsyetimi
i
dosjes

Sheribane Etemi 100101 | Nuk ka ndryshim | Testi me shkrim éshté rikontrolluar dhe numri i pikéve
ne numrin e | mbetet i nj&jté- nuk ka gabim né kontrollim.
pikéve

Lendita Hasani 100390 | Nuk ka ndryshim | Testi me shkrim &shté rikontrolluar dhe numri i pikéve
ne numrin e | mbetet i nj&jté - nuk ka gabim ne kontrollim.
pikéve

Arta Maxhuni 1003345 | Nuk ka ndryshim | Testi me shkrim eshte rikontrolluar dhe numri i pikéve
ne numrin e [ mbetet i nj&jté - nuk ka gabim né kontrollim.
pikéve
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